
VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

2 ORDEN 1580/2022, de 7 de junio, de la Consejería de Medio Ambiente, Vivien-
da y Agricultura, por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Or-
den 368/2022, de 17 de febrero (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 2 de marzo de 2022), para la provisión de puestos de trabajo por el
procedimiento de Concurso de Méritos en la citada Consejería.

Por Orden 368/2022, de 17 de febrero, de la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda
y Agricultura (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de marzo de 2022),
se aprobó convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la cita-
da Consejería por el procedimiento de Concurso de Méritos.

En el procedimiento de provisión se han cumplido las normas de la Ley 1/1986, de 10 de
abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 24 de abril); la Ley 4/1989, de 6 de abril, de Provisión de Puestos de Tra-
bajo Reservados a Funcionarios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 4 de mayo de 1989); la Orden 923/1989, de 20 de abril, de la
Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de regir en las con-
vocatorias para provisión de puestos por los sistemas de Concurso de Méritos y Libre Desig-
nación (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de abril); la Orden 2094/1990,
de 31 de agosto, de la Consejería de Hacienda, por la que se regula el sistema general que
ha de regir en las diferentes convocatorias que se publiquen para los concursos de Provi-
sión de Puestos de Trabajo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de sep-
tiembre); y, en lo no previsto por las anteriores, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,
por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Pro-
fesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado (“Boletín Ofi-
cial del Estado” de 10 de abril), así como las demás prescripciones contenidas en las bases
de convocatoria correspondientes.

De acuerdo con la propuesta efectuada por la Junta de Méritos y el informe favorable
emitido por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo y en virtud de la competencia
atribuida en el artículo 49.2 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la
Comunidad de Madrid,

RESUELVO

Primero

Objeto

Se adjudican los puestos de trabajo convocados a los funcionarios que figuran en el
Anexo.

Segundo

Plazo de toma de posesión

1. El plazo para tomar posesión del nuevo destino obtenido será de tres días. Dicho
plazo empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse den-
tro de los tres días siguientes al de la publicación de la presente Resolución, salvo que el
cese haya sido formalmente diferido o aplazado por el órgano competente.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias
que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que, por causas justificadas,
el órgano que los concedió acuerde suspender el disfrute de los mismos.

2. Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de po-
sesión será el que establezca la orden de reingreso, conforme a lo previsto en la normativa
aplicable.



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 143

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses,
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a
partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo
ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 01 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 7 de junio de 2022.—La Consejera, P. D. (Orden 369/2022, de 24 de febre-
ro; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 3 de marzo de 2022), el Secreta-
rio General Técnico, José Ignacio Tejerina Alfaro.



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS

74381

1325

6227

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBDIRECCION GENERAL COOPERACIÓN Y ASISTENCIA
URBANÍSTICA AL MUNICIPIO
SUBSECCION APOYO A LICENCIAS Y AUTORIZACIONES
URBANÍSTICAS.

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBDIRECCION GENERAL NORMATIVA Y RÉGIMEN JURÍDICO
URBANÍSTICO
AREA TRAMITACIÓN Y RESOLUCIÓN DE PROCEDIMIENTOS
SECCION DISCIPLINA URBANISTICA
SUBSECCION TRAMITACION URBANISTICA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBDIRECCION GENERAL ESTUDIOS TERRITORIALES Y
CARTOGRAFÍA
AREA PLANIFICACIÓN SECTORIAL
SUBSECCION TRAMITACION URBANISTICA II

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. APOYO A LICENCIAS Y
AUTORIZACIONES URBANIS

SUBSEC. TRAMITACION URBANISTICA

SUBSEC. TRAMITACION URBANISTICA II

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

22

22

22

B / C

B / C

B / C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  10.578,00

  10.578,00

  10.578,00

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

40134

**4*08*7*

CANO JIMENEZ,VIRGINIA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES,
CIENCIA Y PORTAVOCÍA
SECRETARIA GENERAL TECNICA
DIVISIÓN CONTRATACIÓN
AREA CONTRATACIÓN II
SERVICIO GESTIÓN CONTRACTUAL III
SUBSECCION CONTRATACION II

Puesto de Trabajo:
SUBSEC. CONTRATACION IIDenominación     :

22
Grupo                 :
N.C.D.                :

  10.578,00C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

B / C



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 143

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

21607

76940

24227

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA, GANADERÍA Y
ALIMENTACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL PRODUCCIÓN AGROALIMENTARIA
AREA GANADERIA
SERVICIO LABORATORIO REGIONAL DE SANIDAD ANIMAL
NEGOCIADO DE TRAMITACION

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL ANÁLISIS Y ORGANIZACIÓN
SUBSECCION GESTIÓN ADMINISTRATIVA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL ECONOMÍA CIRCULAR
SUBDIRECCION GENERAL RESIDUOS Y CALIDAD HÍDRICA
AREA CALIDAD HÍDRICA
SERVICIO VERTIDOS LIQUIDOS
SUBSECCION GESTION ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEGOCIADO DE TRAMITACION

SUBSEC. GESTION ADMINISTRATIVA

SUBSEC. GESTION ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

22

22

C

B / C

B / C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   8.051,16

  10.578,00

  10.578,00

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

2226

4*21*0***

PEREZ VILLALBA,DOLORES

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL ANÁLISIS Y
ORGANIZACIÓN
NEGOCIADO GESTIÓN ADMINISTRATIVA E
INFORMACIÓN

Puesto de Trabajo:
NEG. GESTION
ADMINISTRATIVA E
INFORMACION

Denominación     :

18
Grupo                 :
N.C.D.                :

   8.051,16C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

47642

61103

3086

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
DIVISIÓN DE ENTIDADES REHABILITACIÓN RESIDENCIAL
SUBSECCION APOYO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBSECCION APOYO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL PERSONAL
NEGOCIADO HABILITACIÓN PERSONAL I

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. APOYO ADMINISTRATIVO

SUBSEC. APOYO ADMINISTRATIVO

NEG. HABILITACION DE PERSONAL I

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

22

22

21

B / C

B / C

B / C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  10.578,00

  10.578,00

  12.441,36

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

25435

47906

5**290***

**567**4*

RUIZ RAMOS,DAVID

PERRINO ALVAREZ,MARIA
RAQUEL

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

ORGANISMO AUTONOMO AGENCIA DE VIVIENDA
SOCIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
SECRETARÍA GENERAL
SUBDIRECCION GENERAL COORDINACIÓN
ADMINISTRATIVA
AREA ASUNTOS GENERALES Y SEGURIDAD
UNIDAD TECNICA ARCHIVO
SUBSECCION CIRCULACIÓN E INFORMACIÓN DE
ARCHIVOS

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL PERSONAL
SERVICIO GESTIÓN DE R.P.T.Y MODIFICACIONES
PRESUPUESTARIAS
SUBSECCION GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. CIRCULACION E
INFORMACION DE
ARCHIVOS

SUBSEC. GESTION
ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

22

22

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   9.990,60

  10.578,00

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

B / C

B / C



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 143

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

47891

75373

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL BIODIVERSIDAD Y RECURSOS NATURALES
SUBDIRECCION GENERAL ESPACIOS PROTEGIDOS
DIRECTOR-CONSERVADOR DEL PARQUE NACIONAL DE LA
SIERRA DE GUADARRAMA
SUBSECCION TRAMITACIÓN ADMINISTRATIVA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL BIODIVERSIDAD Y RECURSOS NATURALES
SUBDIRECCION GENERAL RECURSOS NATURALES
AREA CONSERVACIÓN DE FLORA Y FAUNA
SUBSECCION TRAMITACION ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. TRAMITACION ADMINISTRATIVA

SUBSEC. TRAMITACION ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

22

22

B / C

B / C

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  10.578,00

  10.578,00

C. Específico      :

C. Específico      :

24228

26932

**532*7**

***70*05*

GRANADO GONZÁLEZ,ÁNGEL

SANCHO TORNERO,PALOMA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y
AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL BIODIVERSIDAD Y
RECURSOS NATURALES
SUBDIRECCION GENERAL ESPACIOS
PROTEGIDOS
DIRECTOR-CONSERVADOR DEL PARQUE
NACIONAL DE LA SIERRA DE GUADARRAMA
NEGOCIADO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y
AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL BIODIVERSIDAD Y
RECURSOS NATURALES
SUBDIRECCION GENERAL RECURSOS
NATURALES
AREA CONSERVACIÓN DE FLORA Y FAUNA
SECCION ORDENACION FLORA Y FAUNA
SUBSECCION GESTION DE CAZA Y PESCA
NEGOCIADO ADMINISTRATIVO DE CAZA Y PESCA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. ADMINISTRATIVO

NEG. ADMINISTRATIVO DE
CAZA Y PESCA

Denominación     :

Denominación     :

18

18

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   8.051,16

   8.051,16

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2343

30991

62743

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA, GANADERÍA Y
ALIMENTACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL POLÍTICA AGRARIA Y DESARROLLO
RURAL
SERVICIO COORDINACION DE DELEGACIONES
DELEGACION SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS
NEGOCIADO GESTION Y TRAMITACION I

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA, GANADERÍA Y
ALIMENTACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL POLÍTICA AGRARIA Y DESARROLLO
RURAL
AREA CONTROL DE FONDOS COMUNITARIOS
NEGOCIADO GESTION Y TRAMITACION II

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL ANÁLISIS Y ORGANIZACIÓN
SUBSECCION COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. GESTION Y TRAMITACION I

NEG. GESTION Y TRAMITACION II

SUBSEC. COORDINACION ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

18

22

C / D

C / D

B / C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   8.051,16

   8.051,16

  10.578,00

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

73040

41794

3100

*08**35**

0**4*77**

5211*****

BORGE ALVAREZ,MARIA
BEGOÑA

DAVILA SANCHEZ-
TOSCANO,MARTA

LOSTAL TRIGUERO,JUAN JOSE

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA FAMILIA, JUVENTUD Y POLÍTICA
SOCIAL
VICECONSEJERIA FAMILIA, JUVENTUD Y
POLÍTICA SOCIAL
DIRECCION GENERAL SERVICIOS SOCIALES
SUBDIRECCION GENERAL PROYECTOS
SOCIALES
AREA DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES,
CIENCIA Y PORTAVOCÍA
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL ANÁLISIS Y
ORGANIZACIÓN
AREA RÉGIMEN INTERIOR Y APOYO TÉCNICO
SUBSECCION ASUNTOS GENERALES

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. APOYO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUBSEC. ASUNTOS
GENERALES

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

14

22

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   8.051,16

   6.053,88

  10.578,00

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

D

B / C



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 143

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

24310

2223

3142

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL ECONOMÍA CIRCULAR
SUBDIRECCION GENERAL INSPECCIÓN Y DISCIPLINA AMBIENTAL
AREA PREVENCION Y SEGUIMIENTO AMBIENTAL
NEGOCIADO ADMINISTRATIVO II

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL ANÁLISIS Y ORGANIZACIÓN
AREA RÉGIMEN INTERIOR Y APOYO TÉCNICO
SUBSECCION CONTROL DE GESTIÓN

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL DESCARBONIZACIÓN Y TRANSICIÓN
ENERGÉTICA
SUBDIRECCION GENERAL EVALUACIÓN AMBIENTAL
ESTRATÉGICA
AREA CALIDAD ATMOSFÉRICA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. ADMINISTRATIVO II

SUBSEC. CONTROL DE GESTION

SECRETARIA/O

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

22

15

C / D

B / C

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   8.051,16

  10.578,00

   7.182,24

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

35581

**83*5*7*

GUILARTE FERNÁNDEZ,ELENA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y
AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y
AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA,
GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
COMISIONADO DEL GOBIERNO DE BIENESTAR
ANIMAL
AREA PROTECCION ANIMAL
NEGOCIADO GESTION Y TRAMITACION I

Puesto de Trabajo:
NEG. GESTION Y
TRAMITACION I

Denominación     :

18
Grupo                 :
N.C.D.                :

   8.051,16C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D



VIERNES 17 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

20
61

7-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

74743

745

36973

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y AGRICULTURA
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA, GANADERÍA Y
ALIMENTACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL COORDINACIÓN Y GESTIÓN
ECONÓMICO-ADMINISTRATIVA
AREA DE ESTADÍSTICAS Y ACTUACIONES DEL ORGANISMO
PAGADOR
NEGOCIADO SEGUIMIENTO

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBDIRECCION GENERAL URBANISMO
SUBSECCION DE TRAMITACION

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVENDA Y AGRICULTURA
VICECONSEJERIA VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
DIVISIÓN DE ENTIDADES REHABILITACIÓN RESIDENCIAL
NEGOCIADO TRAMITACIÓN DE INFORMES

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. SEGUIMIENTO

SUBSEC. TRAMITACION

NEG. TRAMITACION DE INFORMES

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

20

22

18

C / B

B / C

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   8.874,60

  10.578,00

   8.051,16

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

(03/11.903/22)


		2022-06-17T08:17:15+0200




